tp,.t.fcliJJra '7ft;tHiclpal de Ódo Jo.U doó Campoó

6.Mado de Sao 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N.!.

DECRETO N9 3164/79

Yll Bl I • A r ) ( :.,

... .. ~ " I ~·iO
t?'"'ttT''" I I I -· --

-=j_;;.---·, c o;1. wS:
Nc;~ I ou_ :.;) - - _,

de 14 de novembro de 1979

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$

929 . 302 , 00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Caro

pos, no uso de suas atribuiçÕes que lhe conferem o Item I do artigo 49 e

artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, Item V,

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de de zembro de 1969 ,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças , um crédito adi cional no valor de Cr$ 929 . 302 , 00 (novecentos e

vinte e nove mil e trezentos e dois cruzeiros) destinado asuplementar as

seguintes dotações do orçamento vigente :

1

1. 50

1 . 50-03070232 . 05

1.50-3.1.3 . 2

2

2. 10

2 . 10-03070202 . 45

2 . 10- 3 . 1.3 . 2

2 . 20

2 . 20- 03070 212.07

2 . 20-3 . 1.1. 1

2 . 30

2.30-03070212 . 09

2 . 30 - 3 . 1.3 . 2

2 . 30 - 03070 21 2 . 08

2.30-3.1.2 . 0

10

10 . 10

10 . 10-03070202 . 92

10.10-3 . 1.1.1

30

30 . 20

30 . 20-03070313 . 02

GABINETE DO PREFEITO

Assessoria de Comunicações e Re

lações Públicas

Divulgação em Geral

Outros Serviços e Encargos ... . . 256 . 690,00

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Chefia e Coorden ação

Festividades e Comemorações

Outros Serviços e Encargos . .. . . 340 . 000,00

Divisão de Pessoal

Indenizações

Pessoal Civil ...... ..... .. . . . .. 50 . 000 , 00

Divisão de Suprimentos

Publicações em Editais

Ou tros Serviços e Encargos .. . .. 30 . 612 , 00

Estoque - Materi al de Consumo

Artigos de Expediente e Escrit§.

ri o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 O • O O O , O O

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS COMUNI

TÂRIOS

Chefia e Coordenação

Viagens e Estadia

Pessoal Civil . . . . .... . . .. . . .. . .

ENCARGOS GERIAS DO MUNIC1PIO

Encargos Diversos

Homenagens e Recepções

{;
7.000 , 00

1J,.4ellura ?11;micJpal de Sao Jodt dcó CÀmpoó

6ótado de Sno '/>attlo

LIVRO N.2. FLS. N~

Cont. do Decreto n9 3164/79 - fls . 02 -

30.20- 3 .1. 3 . 2 Outros Serviços e Encargos . . . .. 95 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

terior , correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, das

seguintes dotações do orçamento vigente:

1

1. 50

1 . 50 - 03070231 . 01

1.50- 4 . 1.2 . 0

1 . 50-03070232 . 49

1.50- 3 .1. 3 . 2

2

2.30

2 . 30- 03070212 . 08

2.30- 3 .1. 2 . 0

6

6.10

6.10-10 583231.14

6 . 10- 4 . 1.1.0

9

9.30

9.30- 08482472.46

9.30- 3 .1. 3 . 2

10

10 . 10

10 . 10- 03070202 . 04

10 . 10- 3.1.3.2

10 . 30

10.30-03070202.04

10 . 30- 3.1.3.2

30

30.30

30.30-15824944.05

30.30-3.1.1.3

GABINETE DO PREFEITO

Assessoria de Comunicações e Re

lações Públicas

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Perma

nente... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.690,00

Propaganda e Publicidade

Outros Serviços e Encargos . .. . . 200.000,00

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão de Suprimentos

Estoque - Material de Consumo

Material de Limpeza .. .......... 180 . 612,00

DEPARTAMENTO DE OBRAS E VIAÇÃO

Chefia e Coordenação

Extensão da Rede de Energia El~

trica - Recursos Próprios

Obras e Instalações . . ... ....... 95 . 000,00

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS SOCIAIS

Divisão de Cultura

Programações Diversas

Outros Serviços e Encargos ... .. 340.000,00

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS COMUNI

TÂRIOS

Chefia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos . . . ..

Divisão de Fiscalização de Post~

ra e Serviços PÚblicos

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos . ... .

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos de Previdência

Confissão de Dívida

3 . 500,00

3.500 , 00

Obrigações Patronais . . .. . ...... 50 . 000,0

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Caro
pos, 14 de novembro de 1979 .

1Yrc{dfu1V2 11tuniclpaL de. Óào ]o.X doó Campoé

béfado de. Óão 1Yaulo

LIVRO N.2.. FLS. N.2..

Cont. do Decreto n9 3164/79 - fls. 03 -

~oaquim Bevilacqua

Prefeito Muni cipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos quatorze dias do mês de novembro do ano de il novecentos e

setenta e nove.

DA/ rma.